LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse Quadro You avec silent system pour AvanTech You

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Type de sortie Totale

Silent System Oui

Amortisseur intégré Oui

Conditionnement de la coulisse Paire

Spécificité Compatible avec le systeme Push to open. Capacité de charge selon la

norme EN 15338 niveau 3.

Matiere Acier zingué
Modeéle Quadro You
Secteur - Page catalogue 8-155

Caractéristiques techniques

LONGUEUR (EN MM)  capaciTEpE = PROFONDEUR UTILE

CHARGE (EN KG) DU CAISSON (EN
MM)

REFERENCE

Informations valables le 21/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/coulisse-pour-tiroir-16770
https://www.trenois.com/p/coulisse-quadro-you-avec-silent-system-pour-avantech-you-17311#HET8750
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

LONGUEUR (EN MM) CAPACITE DE

REFERENCE

HET8750
HET8751
HET8752
HET8753
HET8754
HET8755
HET8756
HET8757
HET8758
HET8759

HET8760

Informations valables le 21/01/2026

270

300

350

270

300

350

400

450

500

550

600

9

Plus de 70 agences en France

CHARGE (EN KG)

10
10
10
30
30
30
30
30
30
30

30

=5

45 000 produits en livraison

PROFONDEUR UTILE
DU CAISSON (EN
MM)

273
303
353
273
303
353
403
453
503
553

603

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET8750/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8751/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8752/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8753/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8754/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8755/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8756/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8757/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8758/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8759/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8760/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

