

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse Quadro You avec silent system pour AvanTech You



Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Type de sortie	Totale
Silent System	Oui
Amortisseur intégré	Oui
Conditionnement de la coulisse	Paire
Spécificité	Compatible avec le système Push to open. Capacité de charge selon la norme EN 15338 niveau 3.
Matière	Acier zingué
Modèle	Quadro You
Secteur - Page catalogue	8-155

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	CAPACITÉ DE CHARGE (EN KG)	PROFONDEUR UTILE DU CAISSON (EN MM)

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	CAPACITÉ DE CHARGE (EN KG)	PROFONDEUR UTILE DU CAISSON (EN MM)
<u>HET8750</u>	270	10	273
<u>HET8751</u>	300	10	303
<u>HET8752</u>	350	10	353
<u>HET8753</u>	270	30	273
<u>HET8754</u>	300	30	303
<u>HET8755</u>	350	30	353
<u>HET8756</u>	400	30	403
<u>HET8757</u>	450	30	453
<u>HET8758</u>	500	30	503
<u>HET8759</u>	550	30	553
<u>HET8760</u>	600	30	603